
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про внесення змін до наказу
від 19.05.2025 № 546

На виконання пункту 10 постанови Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 
№ 191 «Деякі питання запровадження індикативної собівартості» (зі змінами) та 
затверджених калькуляцій вартості навчання здобувачів вищої освіти

НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни в додаток до наказу від 19.05.2025 № 546 «Про встановлення 
вартості навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для вступників 
2025 року» та викласти у такій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора                                                Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Чичуй Лариса 1045

Державний податковий університет
№ 842 від 28.07.2025



Аркуш підписання документа № 842 від 28.07.2025


